
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.19.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia  21 styczeń 2021 r. 

w sprawie ustalania czynszu dzierżawnego w okresie ograniczeń epidemicznych i stanu 

epidemii za lokale użytkowe stanowiące własność Gminy Góra Kalwaria. 

 

Na podstawie art. 21b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1856 ) art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Osobom dzierżawiącym od Gminy Góra Kalwaria lokale użytkowe w związku 

z prowadzoną działalnością gospodarczą ustala się: 

1) w przypadku wstrzymania działalności w związku z całkowitym zakazem jej prowadzenia 

ze względu na wprowadzenie stanu epidemii – bonifikatę w wysokości 90% czynszu 

dzierżawnego, 

2) w przypadku utrzymania działalności lub zawieszenia działalności z przyczyn 

ekonomicznych – bonifikatę do 50% czynszu dzierżawnego, jeżeli płynność finansowa 

uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 

ekonomicznych z powodu COVID-19. 

§2. Bonifikata, o której mowa w §1 dotyczy miesiąca styczeń 2021 r. i jest udzielana na wniosek 

osób zainteresowanych, którzy nie zalegają z opłatami za miesiące nie objęte bonifikatą. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom gminnych jednostek budżetowych 

i Kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 


